
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 августа 2019 года                                                                             №135-1/4 

с.Кармаскалы 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые 

избирательные комиссии №№2269-2316, 3530 для проведения досрочного 

голосования по  выборам депутатов представительных органов местного 

самоуправления  8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 13 статьи 77,  статьей 79.1. 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная  комиссия муниципального района Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/229 – 5  

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий 

сельских поселениймуниципального района Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Определить следующее количество избирательных бюллетеней, 

передаваемых для проведения досрочного голосования в участковые 

избирательные комиссии избирательных участков №№2269-2316, 3530 по 

выборам депутатов представительных органов местного 

самоуправлениямуниципального района Кармаскалинский район Республики 

Башкортостан: 

 

Избирательная кампания 

Номер 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Номер 

округа 

Количество 

избирательных 

бюллетеней на 

русском языке 

Количество 

избирательных 

бюллетеней на 

русско-

башкирском 

языке 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения Адзитаровский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

2269 

1 10 0 

2 10 0 
3 10 0 
4 10 0 
5 10 0 
6 10 0 



Республики 

Башкортостан 
2270 

7 10 0 
8 10 0 
9 10 0 
10 10 0 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения 

Бузовьязовский сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

2271 

1 10 0 
2 10 0 
3 10 0 
4 10 0 
5 10 0 
6 10 0 
7 10 0 
8 10 0 
9 10 0 
10 10 0 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения Ефремкинский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

2272 

1 10 0 
2 0 10 
3 0 10 
4 10 0 

2273 

5 10 0 
6 10 0 
7 10 0 
8 10 0 
9 10 0 
10 10 0 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения Кабаковский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

2274 

1 10 0 
2 10 0 
3 10 0 
4 10 0 

2275 
5 20 0 
6 10 0 

2276 
7 10 0 
8 10 0 

2277 
9 10 0 
10 10 0 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения 

Камышлинский сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

2278 

1 10 0 
2 10 0 
3 10 0 
4 10 0 

2279 
5 10 0 
6 10 0 

2280 

7 10 0 
8 10 0 
9 10 0 
10 10 0 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения Карламанский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

2281 

1 10 0 
2 10 0 
3 10 0 
4 10 0 

2282 
5 10 0 
6 10 0 



Республики 

Башкортостан 

7 10 0 
8 10 0 

2283 9 10 0 
2284 9 10 0 
2285 10 10 0 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения 

Кармаскалинский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

2286 

1 10 0 
2 10 0 
3 10 0 

2287 

4 10 0 
5 10 0 
6 10 0 

2288 
7 10 0 
8 10 0 

2289 9 10 0 
3530 10 10 0 
2290 10 10 0 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения Николаевский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

2291 

1 10 0 
2 10 0 
3 10 0 
4 10 0 
5 10 0 
6 10 0 
7 10 0 

2292 

8 10 0 
9 10 0 
10 10 0 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения 

Новокиешкинский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

2293 1 10 0 
2294 2 10 0 

2295 

3 10 0 
4 10 0 
5 10 0 
6 10 0 

2296 

7 10 0 
8 10 0 
9 10 0 

2297 10 10 0 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения Подлубовский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

2298 

1 10 0 
2 10 0 
3 10 0 
4 10 0 
5 10 0 

2299 

6 10 0 
7 10 0 
8 10 0 

2300 
9 10 0 
10 10 0 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения Прибельский 

сельсовет 

2301 

1 10 0 
2 10 0 
3 10 0 
4 10 0 



муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

5 10 0 

2302 

6 10 0 
7 10 0 
8 10 0 
9 10 0 
10 10 0 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения Савалеевский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

2303 

1 0 10 
2 0 10 
3 0 10 

2304 4 10 0 

2305 

5 10 0 
6 10 0 
7 10 0 
8 10 0 

2306 
9 10 0 
10 10 0 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения Сахаевский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

2307 1 10 0 

2308 

2 10 0 
3 10 0 
4 10 0 
5 10 0 
6 10 0 

2309 7 10 0 

2310 

8 10 0 
9 10 0 
10 10 0 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения 

Старобабичевский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

2311 

1 10 0 
2 0 10 
3 0 10 

2312 

4 0 10 
5 0 10 
6 0 10 
7 0 10 
8 0 10 
9 0 10 
10 0 10 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения 

Старомусинский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

2313 

1 10 0 
2 10 0 
3 10 0 

2314 

4 10 0 
5 10 0 
6 10 0 
7 10 0 
8 10 0 
9 10 0 
10 10 0 

Выборы депутатов 

Совета сельского 

поселения 

Шаймуратовский 

2315 

1 10 0 
2 10 0 
3 10 0 
4 10 0 



 

2. Направить выписки из настоящего решения в участковые 

избирательные комиссии  с № 2269 по № 2316, 3530. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан Р.Ф. Якшибаева. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

 

З.А. Ахмерова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

 

Р.Ф. Якшибаев 

 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

2316 

5 10 0 
6 10 0 
7 10 0 
8 10 0 
9 10 0 
10 10 0 


